
Съдържание

Въведение

1 Обучението в професията „Моден дизайнер“

2 Професионално изграждане

Георги Флоров

Даниела Иванова

Милена Начева

Радостина Клинкова

Юлияна Янъкова

3 Дизайнерски профил

Игор Илийовски

Инна Габровска

Николай Божилов 

Теодора Спасова-Теа и Йоан Гълъбов

Силвия Цветанова

4 Идентичност. Съществува ли типичен за София стил?

Антония Пашова

Диляна Манавска

Мина Кайе

Полина Сотирова

Цветалина Атанасова

6

10

22

28

34

40

46

52

58

66

72

78

84

90

96

106

112

118

124

130



5 Модата днес

Александър Гергинов

Антония Йорданова

Евгени Петков

Катя Лозанова

Станислава Димитрова

6 Приемственост

Диляна Иванова

Динка Касабова

Нели Митева

Славина Петрова

Илка Пейчева

Яна Дворецка

7 Дизайнът в бъдеще — прогнози и перспективи

Анелия Антова

Диляна Чолакова

Наталия Живкова

Мая Каранешева и Ива Григорова

136

152

160

168

174

178

184

188

194

200

208

212

218

224

232

240

246

252


